

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: BALASTARE DRUMURI COMUNALE
 Obiectul: 1 Obiect (Grup Devize) 1
 Stadiul fizic: 1 Deviz 1



DEVIZ ESTIMATIV

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC35A31 - Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 MC,pamant din teren categoria 1 la distanta de 11-20	100 mc	13.370	331.20	4,428.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	331.20	4,428.14
			transport:	0.00	0.00
1.1	7406 - Incarcator frontal pe pneuri de 2,6-3,9 MC	ora	19.253	230.00	4,428.14
2	DA06B1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	1,337.250	79.07	105,732.48
			material:	71.45	95,545.84
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	7.62	10,186.64
			transport:	0.00	0.00
2.1	2200379 - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	1,753.135	54.50	95,545.84
2.2	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	310.242	0.00	0.00
2.3	24100 - Pavator	ora	494.782	0.00	0.00
2.4	3546 - Autogreder pina la 175cp	ora	64.188	158.70	10,186.64
2.5	4005 - Compactor static autoprop.cu rulouri(valturi),R8-14;de 14tf	ora	204.599	0.00	0.00
2.6	5603 - Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu M.a.J. pentru cantitati de 5-8 tone	ora	30.757	0.00	0.00
3	DH03A1 - Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executata mecanic, cu : autogreder;	100 mp	222.870	10.00	2,228.28
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	10.00	2,228.28
			transport:	0.00	0.00
3.1	3546 - Autogreder pina la 175cp	ora	14.041	158.70	2,228.28
4	TRA01A11 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 11 km.	tona	2,273.300	14.00	31,826.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.00	31,826.20
4.1	8888910 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 11 km.	tona	2,273.300	14.00	31,826.20

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
3,290.57	494.78	95,545.84	0.00	16,843.06	31,826.20	144,215.10

Antet stanga

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		95,545.84	0.00	16,843.06	31,826.20	144,215.10
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.0000 %	4,777.29	0.00	842.15	1,591.31	7,210.76
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		100,323.14	0.00	17,685.21	33,417.51	151,425.86
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	5,016.16	0.00	884.26	1,670.88	7,571.29
T4 = T3 + Beneficiu		105,339.29	0.00	18,569.47	35,088.39	158,997.15
TOTAL GENERAL (fara TVA)						158,997.15
TVA (19.00%)						30,209.46
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						189,206.61

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
CONSILIUL LOCAL
BOGDAN LEONTE



CONTRASEMNEAZĂ PTR. LEGĂLITATE
SECRETAR GENERAL
MIHAELA NIȚĂ

